
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2022 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie upoważnienia  pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Człuchowie 

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. 2022 r., poz. 1967) zarządza 
się, co następuje: 

1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie: upoważniam Pana/Panią: 

1) Danutę Czajkowską 

2) Jolantę Kwaśniak 

3) Beatę Mackiewicz 

4) Monikę Rosik 

5) Weronikę Król 

6) Katarzynę Szymczak 

7) Monikę Królak 

8) Małgorzatę Kowalską 

9) Dominikę Goś 

10) Artura Meyer 

11) Katarzynę Kowalską 

12) Katarzynę Janusz 

13) Monikę Wojciechowską-Jonczyńską 

14) Monikę Gorgul - pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Człuchowie do prowadzenia 
postępowań w sprawach dot. wypłaty dodatku dla gospodarstw domowych – bez prawa do wydawania 
w tych sprawach decyzji administracyjnych. 

2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. 

3. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia (odwołania), rozwiązania stosunku pracy. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Ryszard Szybajło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C880ADFA-ED62-44E9-9F1D-4C5C0799D40F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2
	Ustęp 1 Punkt 3
	Ustęp 1 Punkt 4
	Ustęp 1 Punkt 5
	Ustęp 1 Punkt 6
	Ustęp 1 Punkt 7
	Ustęp 1 Punkt 8
	Ustęp 1 Punkt 9
	Ustęp 1 Punkt 10
	Ustęp 1 Punkt 11
	Ustęp 1 Punkt 12
	Ustęp 1 Punkt 13
	Ustęp 1 Punkt 14

	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4


